
ZARZĄDZENIE NR 194/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych aktywów obrotowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Szczecinie rzeczowe aktywa 
obrotowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Przekazanie rzeczowych aktywów obrotowych, o których mowa w § 1 nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych aktywów obrotowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 59125B6E-97B5-48FE-83C5-9F507D5221C7. Podpisany Strona 1



 

  

 

 

L.p. Nazwa rzeczowego aktywu obrotowego j.m. ilość uwagi 

1 Apteczka "Vera4" w szafce metalowej szt. 2  

2 Club beżowy- fotel szt. 2  

3 Club brązowy- fotel szt. 2  

4 Club duo beżowy- fotel szt. 2  

5 Club duo brązowy- fotel szt. 2  

6 Dozownik mydła w płynie 1 l szt. 2  

7 Dzbanek 0,5 l Bistro szt. 4  

8 Fotel gabinetowy Ziko czarny szt. 2  

9 Fotel gabinetowy Ziko czarny szt. 1  

10 Kontenerek z piórnikiem szt. 1  

11 Kosz na śmieci pedałowy szt. 5  

12 Kosz pedałowy XX szt. 4  

13 Krzesło Next alu niebieskie szt. 38  

14 Lada prosta lewa - klon szt. 1  

15 Lada prosta prawa - klon szt. 1  

16 Lustro do dekoracji szt. 1  

17 Ławka korytarzowa P-162 3 os. - aluminium- buk szt. 1  

18 Metalowa szafa aktowa 100 szt. 1  

19 Nadstawka D z 2 półkami szt. 3  

20 Nadstawka do lad recepcyjnych - klon szt. 2  

21 Nadstawka M z 1 półką szt. 2  

22 Nadstawka XL z 3 półkami szt. 2  

23 Niski stół kawowy Expo śr. 80 cm klon szt. 1  

24 Podajnik ręczników 400 szt. szt. 1  

25 Pojemnik - naturalny E szt. 8  

26 Pojemnik na papier toaletowy szt. 1  

27 Prowadnice plastikowe szt. 8  

28 Quadro - biurko z szafką 90 i 1 szufladą- beżowe szt. 1  

29 Quadro - biurko z szafką 90 i 1 szufladą- niebieskie szt. 1  

30 Quadro - biurko z szeroką szufladą- błękitne szt. 2  

31 Stół Bambino prostokątny z klonowym obrzeżem z regulowaną wys. szt. 1  

32 Stół świetlicowy Mila 80x80 cm Nr 6 aluminium- klon szt. 1  

33 Stół świetlicowy Mila 80x80 cm Nr 6 aluminium- klon szt. 1  

34 Szafa Flexi uniwersalna z półkami szt. 1  

35 Szafa ubraniowa Flexi szt. 1  

36 Szafka D z 3 półkami na cokole szt. 6  

37 Szafka D z przegrodami i 3 półkami na cokole szt. 1  

38 Szafka M z 1 półką na cokole szt. 3  

39 Szafka słupek Flexi z 3 półkami na cokole szt. 1  

Załącznik do zarządzenia Nr 194/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 maja 2019 r.

Id: 59125B6E-97B5-48FE-83C5-9F507D5221C7. Podpisany Strona 1



40 Szafka słupek Flexi z 4 szufladami na cokole szt. 1  

41 Szafka wisząca Flexi szt. 1  

42 Szafka z 5 schowkami szt. 2  

43 Szafka z szufladą na pojemniki i segregatory- na cokole szt. 1  

44 Tablica biała flipchart szt. 1  

45 Tablica korkowa z aluminiową ramą 90x120 szt. 2  

46 Taboret Flexi bukowy roz. 6 szt. 3  

47 termos stalowy z pompką 3,5 l szt. 2  

48 TIPO stół składany 1800x760x760- aluminium- klon szt. 7  

49 Wieszak metalowy na ubrania szt. 2  

50 Wieszak wolnostojący z 20 haczykami srebrny szt. 2  

51 Wózek 3-półkowy szt. 1  

52 Zestaw Flexi 58 szt. 1  

53 Zestaw meblowy Flexi 25 kpl. 2  

54 Szafka 45 dolna lewa Monia Biały-połysk szt. 1  

55 Szafka 60 dolna szuflady z wkł. Monia biały- połysk szt. 1  

56 Szafka 20 dolna odkryta Monia Dąb Soma Ciemny szt. 1  

57 Szafka 80 dolna zlew Monia Biały- Połysk szt. 1  

58 Szafka 40 dolna prawa Monia Biały- Połysk szt. 1  

59 Szafka 45 górna lewa Monia Biały- połysk szt. 1  

60 Szafka 60 górna lewa Monia biały- połysk szt. 1  

61 Szafka 20 górna z frontem prawa Monia Biały- połysk szt. 1  

62 Szafka 80 górna suszarka Monia biały-połysk szt. 1  

63 Ociekarka 80 cm metalik szt. 1  

64 Półka "Panama" dąb soma szt. 2  

65 Listwa montażowa 1 sz=2 mb szt. 1  

66 Blat kuchenny   szt. 3  

67 Listwa przyblatowa 1 mb aluminium szt. 3  

68 Końcówka listwy przyblatowej aluminium szt. 2  

69 Wózek sprzątający dwuwiaderkowy (2x17l) szt. 1  

70 Komplet obiadowy biało-czarny Carine kpl. 5  

71 Taca prosta 45x30 cm TADAR szt. 2  

72 Taca 35 cm  stal SSW szt. 4  

73 Cukiernica z łyż. 560 stal. Nierdz. Kamille szt. 3  

74 Kubek 330 ml przezroczysty HSW szt. 30  

75 24-cz. Kpl sztućców London Big Box kpl. 5  

76 Mlecznik szklany 200 ml Altom szt. 4  

77 Serwetnik póło kr. 13,5x3,8x8,5 cm Tadar szt. 3  

78 Termos 2l konferencyjny TADAR szt. 4  

79 Komplet 6 szklanek Liberty 295 ml LAV wys. kpl. 5  

80 Dzbanek 1L ARC szt. 4  

81 Telewizor PHILIPS 55PUS6523/12 szt. 1  

82 Uchwyt do telewizora ISY IWB 1100 szt. 1  

83 Lodówka BEKO TS1 90320 szt. 1  

84 Odkurzacz Workowy BEKO VCC 5352 szt. 1  

85 Kuchenka mikrofalowa AMICA AMMF20M1W szt. 1  

86 Ekran projekcyjny ART Matt White FS-100 203x152 szt. 1  

Id: 59125B6E-97B5-48FE-83C5-9F507D5221C7. Podpisany Strona 2



87 PROJEKTOR EPSON EB-X41 szt. 1  

88 Telefon PANASONIC KX-TG6812 PDB Bezprzewodowy Czarny szt. 1  

89 Radioodtwarzacz PHILIPS AZ215B/12 szt. 1  

90 Czajnik ŁUCZNIK WK 180  szt. 2  

91 Gaśnica proszkowa 2kg GP2x ABC/PM szt. 1  

92 Znak informacyjny: Instrukcja udzielania pierwszej pomocy szt. 1  

93 Znak informacyjny: znak WC 15cmx15 cm szt. 1  

94 Znak informacyjny: instrukcja udzielania pierwszej pomocy szt. 1  

95 Znak informacyjny: telefony alarmowe tablice informacyjne szt. 1  

96 Znak informacyjny: kierunek drogi dla niepełnosprawnych 15x22 cm szt. 1  

97 Znak informacyjny: wyjście ewakuacyjne 20x40 cm szt. 1  

98 Znak informacyjny: znak gaśnica 15x15 cm szt. 1  

99 Instrukcja przeciwpożarowa w pomieszczeniach biurowych i 

pomocniczych 

szt. 1  

100 Instrukcja przeciwpożarowa alarmowa ISO7010 szt. 1  

101 Symulator starości AgeMan Premium z akcesoriami kpl. 1  

102 Dell notebook Vostro 3578 szt. 1  

103 Drukarka wielofunkcyjna Brother MFC-J2330DW szt. 2  

104 Komputer Lenovo AIO V530-24ICB szt. 2  

105 Komputer HP 600G3 AiONT I3-7100 szt. 2  

 

             

 

 

 

 

 

 

Id: 59125B6E-97B5-48FE-83C5-9F507D5221C7. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-472887987

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  23 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 59125B6E-97B5-48FE-83C5-9F507D5221C7. Podpisany Strona 4




